
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/231/22 

RADY GMINY MARKLOWICE 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/180/09 Rady Gminy Marklowice z dnia 20 kwietnia 2009 roku 

z późniejszymi zmianami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3b ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) 

Rada Gminy Marklowice 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/180/09 Rady Gminy Marklowice z dnia 20 kwietnia 2009 roku w sprawie 

określenia: 

1. zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla nauczycieli, 

którym powierzono stanowiska kierownicze, 

2. zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dla pedagogów, psychologów 

i logopedów, 

3. tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy 

obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin zatrudnionych 

w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Marklowice: § 9 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie: Określa się, że tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli – pedagogów, 

pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, doradców zawodowych zatrudnionych w placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Marklowice na 22 godziny. 

§ 2. Pozostałych postanowień uchwały nie zmienia się. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marklowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Marklowice 

 

 

mgr Krystyna Klocek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 września 2022 r.

Poz. 5564


		2022-09-06T11:06:58+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




